~ ---- --- ----- - = -- -- --~-=-- ---===--=--=----== -==.....= - -=--==-...=.. --~--- -- -- - - --= -- -----
• "'" ,'-""'"" - C EP 19.82()..{)()()

. 6 . 605l0001-55

REQUERIMENTO N.o 08{98

OS VEREADORES ABAIXO- ASSINADOS desta Augusta
Casa de Leis, requer nos termos regimentais, que seja
oficiado ao Prefeito Municipal, Edson Schwarz, solicitando
o quanto segue:

~---:---------=--- --= -- -= - == - -=- - -- - =---- - - _.=._--~-----~---- --------- - - -= - - --
329-1139-

. 605l0001-55

- CEP 19.820-000-' -=---- ---

o exerctcio de nossas funções fiscalizadoras, queremos
informações acima solicitadas para melhor informarmos a

"-"í;J'-4ll••.cão tarumaense.

Sala das Sessões, 03 de ab il de 1998

, :

" ....

';.

" .